[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвёртый созыв

Четвёртое заседание

РЕШЕНИЕ

   от 24.06.2010г. №67
          г.Троицк

О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы города Троицка к отопительному сезону 2010 – 2011 годов
Заслушав информации о подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы города Троицка к отопительному сезону 2010 – 2011 годов,
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Информации о подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы города Троицка к отопительному сезону 2010 – 2011 годов принять к сведению (прилагаются).
2. Рекомендовать администрации города Троицка (В.А. Щёкотов):
· обеспечить в установленные сроки выполнение мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2010–2011 годов, обратив особое внимание на урегулирование договорных отношений, связанных с теплоснабжением центральной части города;
· при распределении дополнительно полученных доходов в городской бюджет в 2010 году выделить поэтапно под имеющуюся проектно-сметную документацию денежные средства на подготовку МУК «Дом культуры «Энергетик» и муниципальных образовательных учреждений к отопительному периоду 2010 – 2011 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным  комиссиям  по  городскому  хозяйству,  промышленности  и предпринимательству     (А.В. Соловьёв) и по социальной политике (Д.Г. Крашенинников).
Председатель Собрания
депутатов  города Троицка                                                                         В.В. Наренков

_1117865226.bin